

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู บริเวณหมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู บริเวณหมู่ที่ 11

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค / เทศบาลตำบลมาบแค

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	รางรางระบายน้ำ รูปตัว ยู คสล.								
2.1	รางรางระบายน้ำ รูปตัว ยู คสล.	233.000	ม.	2,098.44	488,936.52	1.3392	2,810.23	654,783.78	
2.2	ฝารางรางระบายน้ำ คสล.	466.000	ฝ่า	565.36	263,457.76	1.3392	757.13	352,822.63	
3	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							122.88	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					752,394.28	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								1,007,729.29	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู บริเวณหมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู บริเวณหมู่ที่ 11
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค / เทศบาลตำบลมาบแค

กันยกร เนตรนุช
(กันยกร เนตรนุช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์
(คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค มธุรส
(สิทธิโชค มธุรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง